
lliredad»lacionalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
A. Bolivia 5150- 4400- Salta

Te1 (0387)425-5408 - Far (03870425-5449
Republica Argentina

SALTA, 06 de abril de 2022

EXP-EXA Nº 8.030/2019

RESCD-EXA Nº 156/2022

VISTO la RESCD-EXA N" 174/2019. mediante la cual, se designó al Lic. Facundo Javier
LOPEZ, el cargo de Graduado Adscripto para la asignatura Tecnologías de los Alimentos de la carrera
Licenciatura en Bromatología de esta Facultad, desde el 26 de abril del 2019 y por el término de un
año. y

CONSIDERANDO:

Que la Profesora responsable de la cátedra, Lic. María Antonia TORO, eleva informe final a
fs. 32/35, sobre el desempeño del Graduado Lic. Facundo Javier LOPEZ por las tareas realizadas para
la cátedra de Tecnología de los Alimentos desde el 26/04/2019 al 26/04/2020. las cuales ha
cumplimentado con mucha solvencia, conforme a la Res. C.D. N481/06.

Que la Comisión de Docencia e Investigación (fs. 36), aconseja la ejecución y finalización
de la adscripción del Graduado Lic. Facundo Javier LOPEZ. en la asignatura Tecnología de los
Alimentos.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/03/22. aprueba por unanimidad
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 º.- Convalidar la ejecución y finalización de las actividades desempeñadas. desde el
26/04/2022 al 26/04/2022. por el Lic. Facundo Javier LOPEZ, D.N.I.N31,193.620. designado como
Graduado Adscripto en la asignatura Tecnología de los Alimentos de la carrera de Licenciatura en
Bromatología (plan 2008) de esta Facultad.

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a Lic. Facundo Javier LOPEZ y a la Lic. María Antonia
TORO. Hágase saber con copia al Departamento de Química a la Secretaria Académica y de
Investigación y Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, archívese.

MPC
rfa.

54 CACE 'IN
A - UNSa

lng. DAN! HOYOS
DECANO

FACULTADDE CS. EXACTAS - UNSa


